dimidiorum Porcionarioruin diótae Ecclefiae 
Carthagincnfis, quoad Organiftam , & Magiftmm Cappellae, 
videlicen poíl iUius duodccim antiquos dimidios Porciona-
rios cum íbla antianitate inter ipfos Organiftam, & Magií-
trum Cappellae, & praefátum Magiftrum Ceremoniarum, ha
bito refpedu ad tempus illorum receptionis gaudere ref-
peótivé deberent, Ordinaria ejus auóthoritate profana adau-
xerit, illoCque omnes a fiipradiótis oneribus, quin amplius 
votum in dióto Capitulo haberent, nec prvilegio Adjundo-
rum gauderent, exemerit, &: liberaverit. Et ut evcnicnte ca-
fu eledionis in Perfonas Organiftae , & Magiftri Cappella; 
faciendae illa tutius íequeretur, quod poft íequtam quatuor 
ex diótis duodccim antiquis dimidijs Porcionibus vacatio-
nem, etiam fi ignoretur, an hujufmodi vacatio, in Menfe 
Scdi Apoftolicae praefat^ refervato, fequi poíTet, nihiiominus 
pro ea prima vice nominatio ad dimidiam Portionem , íic 
vacaturam , fpedarct ad eundem Ferdinandum Rcgem , qui, 
perado prsefato Concurfu , ut praefertur, habendo, fadifquc 
ab Epifcopo Carthaginenfi, ac Capitulo, &c Canonicis d iá^ 
JfcclcfiíeCarthaginenfis, pro tempore reípedivé exillentibus, 
príefatis rcfpcdivé Informationibus íeparatis favore trium , in 
praefato Concurfu approbatorum , nominaret unum ex ipfis 
approbatis, aut alium ex concurrentibus , quem ipfe Fcrdi-
nandus Rex digniorcm judicaílct; in ali;s vero futuris illa-
rum vacationibus , fi vacationes bujuímodi de Menfc eidem 
Sedi Apoftolicae refervato, evencrint, nominatio ad illas prae-
vijs tamen Concurfu, & Informationibus pracfatis ,.facienda 
ad eundem Ferdinandum Regem vigore diítorum Concor-
datorum i fi vero illarum vacationes príefatas in Mcnfibus 
cidem Sedi Apoftolicíe minimé reíervatis, evenire contige-
rit , illarum Collatio, aut ad illas eleótio , prasvio prartáto 
Concurfu , etiam faciendo , ad Epiícopum Carthagineníem, 
ac Capitulum, & Canónicos diO:x Eccleíiíe Carthaginenfis 
pro tempore exiftentes praefatos , íimultanée ípeólaret i ita 
ut ob áugmentum diótarum trium dimidiarum Portionum no-
vitér, ut praefertur , creClarum , impofterum , & poft íequu-
tam didtarum quatuor antiquarum dimidiarum Portionum 
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vacationcm práefatae Caiiongíae fruítaum ¿c Portionc, & tcC-
pe¿tivé de Praeílimonio nuncupatae, inter quatuor dimidios 
Porcionarios di¿tíE Ecclcfiae Carcliagineníis , uíquc tune, ut 
pTxfermr, divifae, inter quinqué dimidios Portionarios divi
dí , cum íbla differcntia , quod de Alabis , feu Taullis non 
di¿ti tres novi dimidij Portionarij, fed tantúm duodecim an-
liqui dimidij Portionarij, gaudere dcberent i auferendo con-
troverfiam, quae adhuc tune extirit íuper pnTtenfione , quod 
quatuor ex antiquis dimidijs Portionarijs au¿tis á boníe mc-
moriae Paulo de Sancta Maria, dum vivcret _, Epiícopo Car-
thagincnfi di£tis Alabis, fcu Taullis gavifi non fuerinr. Et 
<juoties aliqua ex diótis tribus dimidijs Porrionibus noviter, ut 
praefércur, ercótis, & au¿tis, vacaviííet, non dareair jus acrcí^ 
cendi inter reliquos de Capitulo di¿tae Ecclefize Carthaginen-
fis, fed illarum írudus favorc Fabricae dida: Ecclefiíe Carthagi-
nenfis , pro ííipplendis cxpenfis, ab ipía Fabrica íubcundis^ 
ccdercnt. Et uitcrius, quod di¿tarum trium dimidiarum Por-
lionum novitér , ut praefertur, credarum , augmento eíFec-
tum funm íbrtito y impofterum quíecumque obligatio , quae 
a di¿la Fabrica praetenditur , quod babcat Mcnía Capitularis 
di¿bc Ecclcfiae Carthaginenfis contribuendi eidem Fabrics, 
tertiam partem falariorum Muficis diótae Ecclcfiae Carthagi
nenfis tribuendorum , ceíTarett, interim futuros di¿tae Eccle-;^ 
üx Carthaginenfis Canónicos , ac Dignitatcs in ea obtinen-
tes, iliiuíquc íntegros Portionarios, & dimidios Portionarios, 
ob minorationem illorum, & cujuslibet eorum reddituum a 
prasfata obligatione, quatcnús di¿ta Menía Capitularis illam 
habeat (fine tamen pracjudicio juris, quod Capitulum , &c Ca-
nonici didas Ecclcfiae Carthaginenfis in lite defiípér, inter ip-
ios, & Fabricam pr̂ efatam ex una parte, & Mcnfim Epifco-
palem Carthaginenfem ex alia, fuper contributionc alteriüs-
tertiac partís prasdidorum íalariorum, á dida Menía Epiícopa-
li fiíbminiílranda, vcl facicnda, adhuc tune indeciía pen
dente, haberc praetcndunt) liberando ; talitér ut quaelibet ex 
didis duodecim antiquis dimidijs Portionibus, quae ufque-
tune habuerat fijmmam mille ducatoram de Dellon prarfatíc 
monctas, in futurum haberct odingentos ducatos moneta: fi" 
milis, & fijperextantcs biícentum ducati hujufmodi, cúilíbet 
(CX tribus dimidijs Portionibus novitér, ut praefertur, credis,-' 
primo loco vidclícet, Organifiaí, cui aliquam Períbnam, (\^^ 
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41 
pro fe ipfo ín Tuis infirmitatibus , ejus minifterijs fuppleat, 
& fingulis Horis Canonicis afsiltat, (]uin ipfe Organilb ab 
cjus aüiñenúa , dum eíTec íanus; in ¿iO:a. EcdcCn Carrha-; 
ginenfi prasílanda , excufari poílet, apud íc